От __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять меня в  Ростовской областной центр Реального Айкидо систем самообо-

роны и джиу джитсу.

Фамилия

фото

Имя

Отчество

Дата рождения

Возраст (полных лет)

Место работы

Домашний адрес

Телефон

e- mail

Я, с правилами  поведения и мерами безопасности, а также с положением  о вступлении, о внесении

добровольных членских взносов, аттестации ознакомлен и согласен.

Обязуюсь: регулярно посещать тренировки;  соблюдать правила поведения в зале, выполнять обязанности

члена Федерации.

Я не имею медицинских противопоказаний для занятий спортом (мед справка прилагается).

О существующей возможности получения травм в процессе тренировок, я предупрежден (а).

Подпись

  Ф.И.О. расшифровка

«     »                20   год

Тренер

  Ф.И.О. тренера

.